2

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«10» октября 2018 года

	№ 423

	г. Ижевск

О Комиссии по установлению стажа государственной
гражданской службы Удмуртской Республики
В целях реализации статьи 7 Закона Удмуртской Республики
от 09 февраля 1999 года № 732-I «О стаже государственной гражданской службы Удмуртской Республики государственного гражданского служащего Удмуртской Республики» п р и к а з ы в а ю:
1. Создать в Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики Комиссию по установлению стажа государственной гражданской службы Удмуртской Республики.

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы Удмуртской Республики.
Министр

      Т.Ю. Чуракова
УТВЕРЖДЁН

приказом Министерства
социальной политики и труда Удмуртской Республики

от «10» октября 2018 года № 423
СОСТАВ

Комиссии по установлению стажа государственной
гражданской службы Удмуртской Республики

	Белоусова М.Е.
	-
	заместитель министра социальной политики и труда Удмуртской Республики, председатель комиссии;

	Чугаева А.Л.
	-
	главный консультант отдела кадровой работы Управления государственной службы и кадров Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики, секретарь комиссии (по согласованию);

	члены комиссии:

	Рубцов Д.Н.
	-
	начальник управления по экономике и финансам;

	Торхов И.В.
	-
	начальник отдела социальных выплат управления мер социальной поддержки;

	Урсегова М.А.
	-
	начальник юридического отдела управления правовой работы, контроля и надзора.

____________